[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.11.2019  № 00711
	О внесении изменений в муниципальную программу   «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу   «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (далее- Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.02.2014 № 0120 (в ред. от 28.07.2014 № 0549,  от 27.03.2015 № 0171, от 17.08.2015 №0507, от 28.08.2015 №0528, от 02.03.2016 №0097, от 03.11.2016 №0631, от 25.11.2016 №0670, от  21.06.2017 № 00399, от 28.06.2018 №498, от 03.12.2018 №00896),  следующие изменения:
1.1. В задаче 3 «Профилактика правонарушений» приложения  к муниципальной Программе «Перечень программных мероприятий»:

1.1.1. Пункт 3.4. читать в следующей редакции:

	3.4.
	Организовать и провести для подростков, склонных к совершению правонарушений, экскурсию в музей Центра «Долг» город Вязьма
	2014-2018 гг.
	Отдел образования, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав, ОП по Кардымовскому району
	24,0
	-
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	-
	-
	-
	Районный бюджет

1.1.2. Добавить пункт 3.15 следующего содержания:
	3.15.
	Организовать и провести для подростков, склонных к совершению правонарушений, экскурсию в музей
	2019-2021 гг.
	Отдел образования, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав, ОП по Кардымовскому району
	18,0
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0
	6,0
	6,0
	Районный бюджет

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.С. Дацко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00711  от 06.11.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 06.11.2019 16:09:04, Распечатал________________